DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENCONTRO FISIOLÓGICO:
UMA EXPERIÊNCIA DE ACOLHIMENTO AOS INGRESSANTES DO CURSO DE
MEDICINA DE UMA UNIVERSIDADE PÚBLICA DO RIO DE JANEIRO de autoria de
SOLANGE CAMPOS VICENTINI, MARCUS VINICIUS GEMELLI MINUCCI, ELIANE
DANTAS ROCHA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49447

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49447